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احتمال آزادی زندانیان سیاسی گرجستان

رهبران احزاب مخالف گرجستان در تفلیس پایتخت این كشور دیدار بیسابقهای با مقامات ارشد نظامی داشته اند

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس گرجستان : رهبران مخالف در گرجستان با مقامات نظامی این كشور دیدار خواهند كرد كه در نتیجه آن ممكن است بیش از صد فعال سیاسی دستگیر

شده، آزاد شوند.
رهبران احزاب مخالف گرجستان در تفلیس پایتخت این كشور دیدار بی سابقه ای با مقامات ارشد نظامی داشته اند .

بر اساس این گزارش، در این دیدار رهبران مخالف، مداركی در خصوص چگونگی تعقیب و دستگیری فعالان مخالف توسط دولت را به مقامات نظامی كشور تحویل خواهند داد.
"میخائیل ساآكاشویلی " رئیس جمهور گرجستان در جریان سفر ماه ژوئیه "جوزف بایدن " معاون رئیس جمهور آمریكا به تفلیس، به وی وعده داد تا روند دموكراسی تازه ای در این

كشور به اجرا در آورد.
بعید نیست كه نتیجه ملاقات فردا، آزادی زندانیان سیاسی باشد.

بر اساس اطلاعات مدافعان حقوق بشر گرجستان، در حال حاضر در این كشور بیش از صد نفر به جرم فعالیت های سیاسی در زندان به سر می برند كه اكثر آنها در طول ماه آوریل

و ژوئن در جریان تظاهرات خیابانی در مخالفت با رئیس جمهوری ساآكاشویلی، به بهانه های مختلف بازداشت شدند.
این تظاهرات با سفر معاون رئیس جمهور آمریكا به گرجستان متوقف شد. البته رهبران احزاب و گروههای مخالف وعده داده اند كه تظاهرات خیابانی از پاییز امسال با هدف

بركناری ساآكاشویلی و برگزاری انتخابات در كشور مجددا از سر گرفته خواهد شد. البته دولت گرجستان هشدار داده است كه این بار با جدیت و خشونت بیشتری نسبت به

تظاهرات برخورد خواهد كرد.
این در حالی است كه "نینو بورجانادزه " رئیس سابق پارلمان گرجستان و رهبر كنونی «جنبش دموكراتیك گرجستان واحد» و "ایراكلی آلاسانیا " سفیر سابق این كشور در سازمان

ملل متحد روز گذشته با "متیو برایزا " مشاور معاون وزیر امور خارجه در مسائل اروپا و اورآسیا دیدار كردند.
بورجانادزه در پایان این ملاقات به خبرنگاران گفت كه اطلاعات دقیقی در خصوص نحوه حمله و ضرب و شتم یكی از فعالان این حزب توسط نیروهای امنیتی گرجستان در اختیار

این مقام آمریكایی گذاشته است. آلاسانیا نیز به نوبه خود برایز را در جریان مسائل مربوط به روند اوضاع سیاسی در گرجستان قرار داده است.
پایان پیام.
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